
ש║ Е430573  ║ Е   ῎ Е2014-005  

ᴓ ῎  

҅ Ԑᴰ ҈ ᴰ ” ῎  

2013 ҡ ᴰ  

῎ ԐᴰῊᵩ Ḧ ῎ Ὺ Ғ ᴑᵫ Ẑ ɻ

Ї ῚῪ ɻ‼ ү⌡ ᴑɼ 

҅ɻᴰ ‟ 

ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄ

҅ Ԑᴰ ҈ ᴰ ԓ 2014 4 12 ῎ ᴰ

Ї ꜘ ” Ԑ 5 ָЇ ꜘ ” Ԑ 5 ָЇ

῎ Ԑɻ ∆ ԋᴰ Ї ᴰ ɻ ”

ῗ ɻ ʃ῎ ʄ Їᴰ

” ɼ 

ԑɻᴰ ” ‟ 

ᴰ Ԑ ᾨ Ӏ Ї

” Ї ԋ Ґ Е 

Ѓ҅Є ʃῗԓ ᴓ ῎

2013 ꜙ ʄ 

Ὺ Еʃ ᴓ ῎ 2013 ꜙ

ʄ 

” ‟ҿЕ5 Ї0 Ї0 ɼ 



֢ ҡ ᴰ ɼ 

ЃԑЄ ʃῗԓ ῎ 2014

ʄ 

Ὺ Е῎ ᴰ Ԑꜙ Ѓ

ᴯЄҿ῎ 2014 ɼ  

” ‟ҿЕ5 Ї0 Ї0 ɼ 

֢ ҡ ᴰ ɼ 

ЃҎЄ ʃῗԓ῎ 2013 ⌐ ⅎ

ʄ 

Ὺ Е῎ 2013 Ғⅎ ⌐ ɼ 

” ‟ҿЕ5 Ї0 Ї0 ɼ 

֢ ҡ ᴰ ɼ 

Ѓ Є ʃῗԓ῎ 2013 Ԑᴰ ᵲ

ʄ 

Ὺ Еʃ ᴓ ῎ 2013 Ԑ

ᴰ ᵲ ʄ 

” ‟ҿЕ5 Ї0 Ї0 ɼ 

֢ ҡ ᴰ ɼ 

Ѓ֒Є ʃῗԓ῎ 2013 ᵲ



ʄ 

Ὺ Еʃ ᴓ ῎ 2013

ᵲ ʄ 

” ‟ҿЕ5 Ї0 Ї0 ɼ 

Ѓ῏Є ʃῗԓ ῎ 2013 ҡ

ᴰ ʄ 

Ὺ Е ԓ 2014 4 26 Ѓ Є ῎ 2013

ҡ ᴰЇ ῎ Ԑᴰ ⸗῎ 2013

ҡ ᴰ ῗԐ ɼ 

” ‟ҿЕ5 Ї0 Ї0 ɼ 

Ѓ҈Є ʃῗԓ῎ 2013

ʄ 

Ὺ Еʃ ᴓ ῎ 2013

ʄɻʃ ᴓ ῎ 2013

ʄ 

” ‟ҿЕ5 Ї0 Ї0 ɼ 

Ҏɻ῎ 2013 ҡ ᴰ ҐЕ 

Ѓ҅Єᴰ Е2014 5 29 ҏ 9:00 

ЃԑЄᴰ Е ῎ 1#

ᴰ  



ЃҎЄᴰ ָЕ῎ Ԑᴰ 

Ѓ Є₴  

1ɻ 2014 5 28 Ґ Ї ᴓ ᴍ Ї

Ҳ ║ ᴑ῎ ⅎ῎ ῳ

῎ Ὴᵩ ҡ ҡ ש ָɼ 

2ɻ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɼ 

Ѓ֒Є Е ᴰ  

Ѓ῏Єᴰ Ԑ Е 

1ɻ  ʃ῎  2013 Ԑᴰ ᵲ ʄЖ 

2ɻ  ʃ῎  2013 Ԑᴰ ᵲ ʄЖ 

3ɻ  ʃ῎  2013  ʄЖ 

4ɻ  ʃ῎  2013 ꜙ ʄЖ 

5ɻ  ʃ῎  2013 ⌐ ⅎ ʄɼ 

Ѓ҈Є ᴰ Ԑ Е 

1ɻ Е 2014  5  27 Ѓ8Е00-17:00Є 

2ɻ Е Ԑᴰ ӫ⸗ɼ 

3ɻ Е 

1) ָ ҡ ָ ᴓ ɻ ҡ Ж 

2Є ש שָ үָ ҡ₴ ᴰ Ї ₴

ᴓ Ѓ ᴌЄɻ ְָ ӫɻ ҡ

ש ᴓ ЖЃ ӫ ᴌЄ  

3Є⸗ Ї Ḫ⃰ ᴶ Їᵜ



Ғ ɼ 

Ѓ῍Єᴰ  

Е ῎ 1#ᴰ  

Е 0731-88509028-8017 

ᴶ Е  0731-88509028-8017 

Е 430208 

ָЕ  

ЃӢЄ Ὶל 

1ɻᴰ ԓ Ԑ⸗῎ Ж 

2ɻҹ ԓᴰ ╦֢ɼ 

ɻ ᴌ 

1ɻʃ῎ ҅ Ԑᴰ ҈ ᴰ ” ʄЖ  

2ɻʃ῎  2013 Ԑᴰ ᵲ ʄЖ 

3ɻʃ῎  2013  ʄЖ 

4ɻʃ῎  2013 ꜙ ʄЖ 

5ɻʃ῎  2013 ⌐ ⅎ ʄɼ 

 

῎  

 

ᴓ ῎  

Ԑᴰ 

ԑʀ҅ ԑ  

 



ᴌ 

ӫ 

ָ : 

ָ ᴓ : 

ָ : 

ש ָЃ ָ ҡ   ЄЕ  

ָ Е 

ָ ᴓ Е 

ָ ║  : 

 

῞          ᾨ / ש ᵣ/үָ₴

ᴓ ῎ 2013 ҡ ᴰЇ ᴰ

Ҳ∆ Ԑ ɻ ɻ” ”Ї ש ᵣ 

/үָ ῎ ᴰ ” Ὶ ῗ ᴌɼ 

 

ָ Е 

ָ ᵣ῎ Е 

Е        


